

GUIDE FÖR ANTIKOAGULANTIABEHANDLING VID INDIKATION FÖRMAKSFLIMMER				
	Eliquis (apixaban)	Lixiana (edoxaban)	Pradaxa (dabigatran)	Xarelto (rivaroxaban)
Dosering	5 mg 1x2	60 mg 1x1	150 mg 1x2 Men överväg 110 mg 1x2 om minst ett av följande: -ålder 75-80 år, -GFR 30-50 ml/min -esofagit, reflux, gastrit -ökad blödningsrisk	20 mg 1x1
OBS		Ej effektiv vid GFR>95ml/min		Tas med mat
Dosjustering	2,5 mg 1x2 om 2 av följande -ålder ≥ 80 år -vikt ≤ 60 kg -krea ≥ 133 µmol/l eller om eGFR 15-29 ml/min (individuell bedömning)	30 mg 1x1 om något av -GFR 15-50 ml/min -vikt ≤ 60 kg - samtidig behandling med ciklosporin, dronedaron, erytromycin eller ketokonazol	110 mg 1x2 om -ålder ≥ 80 år eller -samtidig behandling med verapamil Dosjustering ska också övervägas vid minst ett av följande: -ålder 75-80 år, -GFR 30-50 ml/min -esofagit, reflux, gastrit -ökad blödningsrisk	15 mg 1x1 om -GFR 30-50 ml/min
Samtidig behandling med dronedaron	Fungerar	Dosanpassning	Kontraindicerat	Rekommenderas inte
GFR 15-29 ml/min	Ej nyinsättning men kan ev fortgå om stabil GFR	Kan fortgå	Kontraindicerat	Rekommenderas inte
GFR ≤ 15 ml/min	Samtliga DOAK kontraindicerade enl Fass, ompröva indikation, förslagsvis i samråd med medicinklinik.			
Krossbart	Ja	Ja	Nej	Ja
Dosdispensering	Ja	Ja	Nej	Ja
Kontrollintervall krea/eGFR/vikt/Hb efter första årets uppföljning	12 mån vid eGFR ≥ 30 ml/min 6 mån vid eGFR 15-29ml/min. Kan fortsätta efter individuell bedömning, om stabil eGFR.	12 mån	12 mån vid eGFR ≥50 ml/ min 6 mån vid eGFR 30-49 ml/min	12 mån